广东省测量控制技术与装备应用促进会

团体标准发布公告

根据《中华人民共和国标准化法》、《中华人民共和国标准化法实施条例》、《国

家标准化管理委员会、民政部关于印发<团体标准管理规定>的通知》(国标委联〔2019〕

1 号)等有关法律法规文件和《广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准制修订

程序》的有关规定，经广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准管理委员会审

定，现批准发布以下 3项团体标准：

T/GDCKCJH 068—2022《离子风机静电消除器性能要求与检测方法》

T/GDCKCJH 069—2022《聚合物中 2,4,6-三叔丁基苯酚(2,4,6-TTBP)的测定  气相

色谱-质谱法(GC-MS)》

T/GDCKCJH 070—2022《聚合物中六氯丁二烯(HCBD)的测定  气相色谱-质谱法

(GC-MS)》

以上标准 2022年 11 月 25日发布，自 2022年 12月 1日起正式实施。

现予公告。

广东省测量控制技术与装备应用促进会

                       2022 年 11 月 25 日